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NV
NV
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2014
NV
NV
NV
2006
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*

2018

2021

Vranken Pommery Demoiselle tete de cuvee
TSVTYRAU— ReEILIL FyF Re Fadz
Champagne Telmont "Reserve de la Terre
YeYN—Za FILEVLELT-R-5-F-)

De Sloovere Pienne Blanc de Blanc "Ange"
R-Z2)—Pz—)L- EIVRTYIa”

Domaine Sanger Triangle Mineral

RA=X HY&—)l RUTZVIIL TR
Champagne Telmont Blanc de Blanc
YvYN—Za FIEY TSV -R-T5Y
Champagne Ruinart Blanc De Blanc
YeYN—=Za WAF=IL TSV-R-T5V

Duval Leroy Femme de Champagne
FaJdzaT T7rhL-Es -y yN-Za

De Sloovere Pienne Rose "Eugene"
R-Z2)—Pz—)L- EIYyXO¥F "1—-Y1—-3X"
Champagne Telmont Blanc de Blanc Vinotheque
YeYN—Za FINEY TSV -R-TSV Tda/FvY
Domaine Sanger Les Oublies

RA=X Hy&—) LXTUI

Champagne Pommery Cuvee Louise

e YN—Z1 RAU— FaTz )l1—-X
Champagne Perrier Jouet Belle Epoque

Yy yN—Za RUIIaIN)IRyY

Follet Ramillon Cuvee Harmonie

7xvylL U3V Fadz— N—FZ-
Champagne Dom Perignon

Yy YN—Za RyRUZ3IYV

Champagne Vielle France Chrome Vintage
vy YN—Za TJA4IAATIVRA VOLTaVT—Y

Champagne Dom Perignon
YryyN—Za RyXRyY=Z3»

AZa—CBWISVER - v YN—Z1ZFHFEZOD

WHITE WINE

Domaine St Sylvestre
RA-X #Y YTz bIL

Domaine de I'Eveche Mercurey blanc les Ormeaux

=

=

=

(Fid)

19.800
23.100
26.400
33.000
39.600
41.800
49.500
52.800
56.100
66.000
74.800
77.000
80.300
88.000

92.400

% 231.000

REBENFTTLEE - *

(Fid)

19.800

20.900
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2020

2022

2020

2018

2021

2017

2018

2020

2018

2019

2021

2013

2016

2016

2018

2018

2020

2018

2019

RA—X Ko RLYz¥z AlFald 75v LYILE
Domaine Robain Chablis 1er Cru Montee de Tonnerre
RA—-X anNy Y+7U 7IIIsUa EYF By bx—-)
Domaine Mas st Louis Chateauneuf du Pape Blanc

RA—X R -HY )4 Yvh=XTTNT TS5V

Domaine du Clos des Fees Grenache Blanc Vieilles Vignes
RA-X Fas07F 7z JIWFy¥a75y J4I41 J«4=a
Clos de la Chapelle Beaune 1er cru "Les Reversees"
s0-R-5-Y%X) R—-X FIETIHUa L-LYzit
Domaine Olivier Pithon D18

RA—X #FUY«I E¥sv Di8

Chateau Cos d'Estournel - Les Pagodes de Cos

Yy bh— JZFAESILRIL LATIR ROX TS5V

Domaine du Clos des fees "Un Faune avec son Fifre"
RA=X-Fa2-40-F7x 7Y -74=X-7Izv7 YV -7147)
William Fevre Chablis Crand Cru "Bougros"
DAUTLTI—TIN v T ISV oU R T-oD”

Domaine Robin Chablis Grand Cru Blanchot ""
RAX—X ONY YvTU I35V -4Ua T5v¥a

Domaine Mestre Chassagne Montrachet "Tonton Marcel"
RA-X AZRLL Y¥¥—Za-EvSy¥x Fadx LVEY -t
Domaine Mestre Corton Charlemagne Grand Cru

RA-=X AZkL J)bkY Y+ —Za F5v-oUa

Clos de la Chapelle Corton Charlemagne Grand Cru

70 - R-5-YeR)L DLEY - IRIIIR—-Z2 IS5V o0z

Domaine de la Grange des Peres Blanc
RA—X-R-5-95v93-F-R=J)L TS5V

RED WINE

Closerie Saint Roc Vin de France

ooV By ovy Jrv Ry 7I3VR

Domaine du Roc des Anges Carignan 1903

RA=X F2 OvY- -7 -Yv¥a HJUZ+>»1903

Domaine Antoine Olivier Savigny les Beaunes 1er cru "Peuillets"
RA=X 7Y RT=X FUT4IT H94Z— LR-X ST H)a"T(1"
Domaine Vincent Godier Nuits St Georges Charmottes

RA=X 78y IF4T ZaA %Y YalIa"yellEy kR

Domaine Julien Pilon Cornas Cuvee elegance du caillou

FA=X YauF7r Oy J0FAFaTJzILAVATa h42

Clos de la Chapelle Beaune 1er Cru les Teurons
20 R-5YvRIL JHIRA FIVET VU3 bvOY

Domaine Mas st Louis Chateauneuf du Pape Grande Reserve
RA=X RZ-HY b4 v b=XT7FNT IS5V R LEILY

L D D S

22.000
23.100
26.950
29.920
33.000
38.500
44.000
46.200

50.600

51.700
68.200
71.500

181.500

(Biir)

19.800
22.000
23.100
23.100
24.200
24.530

25.850
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Domaine Danjou Banessy Cuvee Estaca

RA-X #YYa—NRyy Fadi—IRFH

Philippe Charlopin Bourgogne Céte d'Or "Premiere Cuvée"
74Uy T ey FNDd—2a 3=k RF=L"FLSI—)LFad1”
Domaine Olivier Pithon Cuvee le Pilou

FA=X FUTsIT-ELY Fa9z— JIL-ENL

Domaine Vincent Cluzel Cote Rotie

RA=X TJ7o9Y O)l—FE) I—-k-0O7«

J-J Archambaud Vosne-Romanee "Aux Reas"

I 7Y v YR— T2 —XOXRF— L7

Roche de Bellene Collection Bellenum Volnay 1er Cru "Santenot"
Ovya RAL=XJLIYay RLFLTFIRA TIZT 7Ua "YUk
Chéateau Pichon-Longueville Comtesse de Lalande

Ve h—EYavOVII I AVFARSSYRLELY RS aVFR
Tardieu Laurent Gigondas

HINFa—0-5Y YIAVIR

Domaine du Clos des Fees

RA-X Fa2 0577z

Domaine Heitz-Lochardet Pommard 1er Cru "Clos des Poutures"
RA=X NIy OY¥%ILT RI=IN I ovVarvaF TFa-)l

SPECIAL OFFER

Clos de la Chapelle Volnay 1er Cru MONOPOLE

20 R-SYeRIL TARA FIVEIV U2 K5 vRIL E/R-I
Chateau Troplong Mondot - St Emilion

Yy b= OO EVER

Domaine Chevalier Corton Rognet GC

RA=X>aJdyUT J)bkrOZI GC

Clos Des Fees la Petite Siberie

v0-7-7x TFravhk ¥RU-—

Domaine du Clos du Tart "Clos du Tart" GC Monopole
RA-=XFaoOo724%—J)L GC E/KR-)

Clos des Fees 100 phrases pour un eventail

rva-7-7zx 10075—-X 7= 7Y ITrv941

Domaine Jean Gros Vosnes Romanee Clos des Reas MONOPOLE
RA-X TYv>JO 7x—X0OXRX 207 L7

Chateau Haut Brion

Yo k= F=TUFY

Chateau Lafite Rotschild

Yy bh—=374vbk-O0-kYILE

Chateau Latour

Yy h=Fbkv—-Jb

26.400
27.720
28.050
30.580
34.650
36.300
37.400
39.600
45.980

55.440

(Biir)

53.900
58.300
59.950
93.500
132.000
242.000
280.500
297.000
319.000

330.000


https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=https://www.katsuda.com/c/cont01/france01/france0110/france011016/2009-2-019?srsltid=AfmBOoruKG8Fxav-GoITi9civkuIT4yJtEb-w-J0UJFjWSO4Jl3jcBLt&ved=2ahUKEwi2k-yDi4eIAxVzk1YBHXD0A5sQFnoECBsQAQ&usg=AOvVaw2K3T-qF8TrNxoo1DEJOQ-o

2000 Chateau Mouton Rotschild 660.000
Yo b— A—bvO-F+yILk

1988 Domaine Jean Gros Richebourg Grand Cru 660.000
RA—X Jvy 4O UY27—)ILGC
2013 DRC Grands Echezeaux 924.000

g5V IvIV—-KRA=X RZ0OXRIVTA

* AZa1—CRWNITIY - T7 U ECHEDHBERBEEDTTTVEY - *



